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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409080S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit Rev Software
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Brigada VIII, Pallati Teknoprojekt, 
Shkalla 4, Kati 3, Ap.8, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin, programimin, testimin, 
implementimin, mirembajtjen dhe perditesimin e 
aplikacioneve softuerike, sistemeve informatike dhe 
platformave digjitale; Zhvillimin e softuereve te 
personalizuar sipas kerkesave te klienteve, si dhe zgjidhjeve 
standarde ose te integruara; Zhvillimin e aplikacioneve web, 
mobile dhe desktop, si dhe sistemeve cloud dhe zgjidhjeve 
SaaS (Software as a Service); Integrimin e sistemeve 
informatike, API-ve dhe databazave, si dhe automatizimin e 
proceseve digjitale; Testimin e softuerit, sigurimin e cilesise 
(QA), auditimin teknik dhe permiresimin e performances se 
sistemeve; Ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes teknike, 
suportit dhe asistences per perdoruesit dhe klientet; 
Konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit, 
transformimit digjital dhe zgjidhjeve softuerike; Kryerjen e 
çdo aktiviteti tjeter te ligjshem qe lidhet drejtperdrejt ose 
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terthorazi me veprimtarite e mesiperme dhe qe sherben per 
realizimin e aktivitetit ekonomik te shoqerise, ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Import & Eksport.
ALEXANDER PAVTOULOV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 16/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALEXANDER PAVTOULOV
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alex.pavt@gmail.com  
Telefon: 0016505059727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564718-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3359A09-C729-41A3-B898-60320DCA3DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C7DBE-CA92-45E1-B48D-D58EFB2B885A

